o it

Grioroi
-

MIUR

carpnt rHOGGAGhisruzione

1 Ghati! i 4 ;;:I??i;'l('}i”(‘sﬂ:‘l‘s"ﬂa*(: FSILzIOne gt
Prot. 5239/C 38-43 Brindis1,06/09/2014
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la convenzione stipulata con ENEL in data 09/05/2014 relativa a n. due corsi corsi

per conduttori di generatori di vapore:

VISTE le candidature pervenute;
VISTI i risultati dei test di ammissione:
RITENUTO di dover attivare i corsi nel mese di settembre;
DECRETA
II gruppo di coordinamento per i due corsi corsi per conduttori di generatori di vapore

¢ cosi composto:

Maria Luisa Sardelli DIRIGENTE SCOLASTICO
Filippa Maniscalco DIRETTORE S.GA.

Mario Leo DOCENTE

Lorenzo Spinelli DOCENTE

Gaetano ZONGOLI DOCENTE

IL DJRIGENTE SCOLASTICO
Pr .{?fss/a Maria Lyisa Sardelli

R

[




